
Dz.U./S S7
12/01/2021
11992-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:11992-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi badawcze
2021/S 007-011992

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Siennicka
E-mail: anna.siennicka@mazovia.pl 
Tel.:  +48 223141667
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Badanie: Ewaluacja działań podejmowanych w zakresie opieki nad dzieckiem do lat 3 i usług opiekuńczo-
wychowawczych dla dzieci w wieku przedszkolnym w ramach RPO WM 2014–2020
Numer referencyjny: RF.ZP.U.272.45.2020.AS

II.1.2) Główny kod CPV
73110000 Usługi badawcze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Celem badania jest ocena skuteczności oraz efektywności dotychczas realizowanych/zrealizowanych działań w 
zakresie opieki nad dziećmi do lat 3 i usług opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci do lat 6 oraz wypracowanie 

12/01/2021 S7
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:anna.siennicka@mazovia.pl
www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S7
12/01/2021
11992-2021-PL

2 / 4

rozwiązań podnoszących skuteczność i efektywność udzielanego wsparcia. Ponadto, w ramach badania 
oszacowana zostanie wartość dwóch długoterminowych wskaźników rezultatu EFS.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 98 373.98 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
73210000 Usługi doradcze w zakresie badań
72316000 Usługi analizy danych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 MAKROREGION WOJEWÓDZTWO MAZOWIECKIE
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo mazowieckie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wyniki przedmiotowego badania będą użyteczne z puntu widzenia projektowania wsparcia w ramach kolejnej 
perspektywy finansowej. W badaniu zostaną uwzględnione następujące kryteria ewaluacyjne:
— skuteczność, pozwalająca ocenić w jakim stopniu osiągnięte zostały cele projektów w zakresie opieki 
nad dziećmi do lat 3 i usług opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci do lat 6 oraz założone wartości dwóch 
długoterminowych wskaźników rezultatu EFS,
— trafność, pozwalająca ocenić czy realizowane projekty z zakresu opieki nad dziećmi do lat 3 oraz usług 
opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci do lat 6 przyczyniają się do rozwiązania problemów, zidentyfikowanych 
w dokumentach programowych i strategicznych, które podlegać będą weryfikacji pod kątem ich aktualności w 
momencie realizacji badania,
— trwałość, pozwalająca ocenić czy osiągnięte efekty w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3 i usług 
opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci do lat 6 są i pozostaną trwałe po zakończonej interwencji,
— efektywność, pozwalająca określić stosunek pomiędzy wartością poniesionych nakładów na działania w 
zakresie opieki nad dziećmi do lat 3 i usług opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci do lat 6 w stosunku do 
uzyskanych efektów.
Badanie będzie realizowane w następujących etapach:
1) opracowanie raportu metodologicznego;
2) opracowanie raportu końcowego;
3) przygotowanie broszury i prezentacji w PowerPoint;
4) prezentacja wyników badań.
Koszt wykonania badania obejmuje: przygotowanie narzędzi badawczych, przeprowadzenie badania, 
sporządzenie raportu metodologicznego, wstępnego i końcowego, przygotowanie prezentacji multimedialnych 
(PowerPoint) oraz filmu 5-minutowego, wydruk raportu końcowego, wydruk broszur informacyjnych, wytłoczenie 
płyt z raportem końcowym, przekazanie praw autorskich na rzecz zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: koncepcja badawcza / Waga: 35
Kryterium jakości - Nazwa: metodologia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: organizacja badania / Waga: 5
Cena - Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

12/01/2021 S7
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S7
12/01/2021
11992-2021-PL

3 / 4

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.11.01.00-14-0004/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 165-400906

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Badanie: Ewaluacja działań podejmowanych w zakresie opieki nad dzieckiem do lat 3 i usług opiekuńczo-
wychowawczych dla dzieci w wieku przedszkolnym w ramach RPO WM 2014–2020

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
22/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EU-Consult sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Toruńska 18C lokal D
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-747
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 114 894.31 PLN

12/01/2021 S7
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400906-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S7
12/01/2021
11992-2021-PL

4 / 4

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 98 373.98 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział VI art. 179–198 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843 z 
późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/01/2021

12/01/2021 S7
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

